
MIASTO i GMiNA LOMlA~KI
Q5-092lomianki, ul. Warszawska 115

woj. mazowieckie
NIP 118 17 68394

ZP.340-0l/06 Lomianki, dn. 23.08.2006r.

Ogloszenie
o uniewaznieniu postepowania o udzielenie zamówienia publicznego

o wartosci nie przekraczajacej równowartosci 60.000 euro
nr ZP.340-25/06

w trybie przetargu nieograniczonego

Burmistrz Miasta i Gminy Lomianki
05 - 092 Lomianki, ul. Warszawska 115

REGON: 000541687 NIP:118 0134316
tel. (022) 751 - 21 - 19 wew. 31 fax. 751 - 11- 35

umig@lomianki.pl

na podstawie art.93 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówien
publicznych (Dz. U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177 z pózn.zm.)

informuje o uniewaznieniu postepowania na:

"Budowe punktów swietlnych w ul. Cienistej w Kielpinie"

Postepowanie zostalo uniewaznione na podstawie art.93 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówien publicznych: "Zamawiajacy uniewaznia postepowanie o udzielenie
zamówienia, jezeli: postepowanie obarczone jest wada uniemozliwiajaca zawarcie waznej
umowy w sprawie zamówienia publicznego."

Uzasadnienie:

W postepowaniu Zamawiajacy mylnie dolaczyl jeden z dwóch Przedmiarów Robót który mial
dotyczyc budowy linii kablowej niskiego napiecia oswietlenia ulicznego przy cmentarzu
w Kielpinie. Faktycznie zalaczony do SIWZ Przedmiar Robót dotyczy innych robót
budowlanych. Oferta zostala zlozona zgodnie z zalaczonymi do SIWZ 2 przedmiarami robót,
w których jeden jest sprzeczny z zapisami SIWZ i jej zalacznikami.
Wobec powyzszego postepowanie obarczone jest wada uniemozliwiajaca zawarcie waznej
umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Zgodnie z art. 146 ust.l pkt 6 PZP podpisana umowa bylaby niewazna poniewaz doszlo w
przedmiotowym postepowaniu do naruszenia przepisów okreslonych w ustawie, które mialo
wplyw na wynik postepowania.

Wobec powyzszych informacji ogloszenie o wyniku przetargu z dnia 17.08.06r. przestaje
obowiazywac.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY LOMIA"';'

~.- --
Lucjan Sokolowski


